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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO 3 

DAMAS UNICA 

 

 Fecha                : 29/02/2024 

 Distancia            :  43.5   Kms - Promed     :  43.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 HERNANDEZ,Lina Marce ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48              -10 

   2     441 LONDOÑO,Juliana      SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    00:59:48           mt.-14 

   3     412 HURTADO,Yesica Geral ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  00:59:48           mt.-05 

   4     431 ESCOBAR,Kimberly Dah ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       00:59:48           mt. 

   5     443 CORRALES,Diana       SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    00:59:48           mt.-01 

   6     462 HENAO,Carol Yulieth  SUB23  ORGULLO PAISA              00:59:48           mt. 

   7     425 GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt.-04 

   8     453 CASTAÑO,Elizabeth    ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48           mt. 

   9     422 ROJAS,Lina Mabel     ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt. 

  10     455 MARTINEZ,Vanesa      ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48           mt.-01 

  11     401 FRANCO,Natalia       ELITE  ENEICAT CM TEAM            00:59:48           mt. 

  12     418 LATRIGLIA,María Vale ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  00:59:48           mt. 

  13     428 OSORIO,Luciana       JUN-1  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt. 

  14     452 LATRIGLIA,Paula      ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48           mt. 

  15     405 LONDOÑO,Valery Nicol ELITE  ENEICAT CM TEAM            00:59:48           mt.-03 

  16     442 VALENCIA,Carolina    SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    00:59:48           mt. 

  17     463 ROA,Angelina         JUN-2  ORGULLO PAISA              00:59:48           mt. 

  18     456 HERRERA,Mariana      ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48           mt. 

  19     435 DIAZ,Juana Camila    SUB23  PICAP-ALA-MAKING-HYF       00:59:48           mt. 

  20     426 CANTOR,Manuela       JUN-2  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt. 

  21     432 ARDILA,Leydi Liliana ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       00:59:48           mt. 

  22     461 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  ORGULLO PAISA              00:59:48           mt. 

  23     454 ATAHUALPA,Maria Cami SUB23  POT DE LA VIDA STRONGMAN   00:59:48           mt. 

  24     419 HERNANDEZ,Nikol      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  00:59:48           mt. 

  25     417 URIBE,María Paula    SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  00:59:48           mt. 

  26     464 VELASQUEZ,Laura      SUB23  ORGULLO PAISA              00:59:48           mt. 

  27     404 MORENO,Blanca Lilian ELITE  ENEICAT CM TEAM            00:59:48           mt. 

  28     433 LÓPEZ,Susana María   SUB23  PICAP-ALA-MAKING-HYF       00:59:48           mt. 

  29     445 RAMIREZ,Carol Daniel JUN-2  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    00:59:48           mt. 

  30     403 SANCHEZ,Stefania     ELITE  ENEICAT CM TEAM            00:59:48           mt. 

  31     423 MORALES,Luisa Valent ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt. 

  32     434 GOMEZ,Adelaida       ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       00:59:48           mt. 

  33     424 TOCONAS,Laura Milena ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:59:48           mt. 

  34     402 GULUMA,Serika Mitche ELITE  ENEICAT CM TEAM            00:59:48           mt. 

  35     411 ROA,Shirly Catalina  SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  00:59:48           mt. 

  36     421 BOTERO,Erika Milena  ELITE  TEAM SISTECREDITO          01:00:06       18 seg. 

  37     406 CARMONA,Natalia      SUB23  ENEICAT CM TEAM            01:06:06     6:18 min. 

  38     413 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  01:06:06     6:18 min. 

  39     444 PAMPLONA,Camila      JUN-2  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    01:06:06     6:18 min. 

  40     416 URIBE,Karol Daniela  JUN-2  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  01:06:06     6:18 min. 

  41     415 QUINTERO,Vanessa     SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  01:06:06     6:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 41 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1 ra Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      441  LONDOÑO Juliana          PROBIKE GAVIA ATL   3 pts   

      425  GONZALEZ Karen Dahia     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      455  MARTINEZ Vanesa          POT DE LA VIDA ST   1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      405  LONDOÑO Valery Nicol     ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      441  LONDOÑO Juliana          PROBIKE GAVIA ATL   2 pts   

      412  HURTADO Yesica Geral     AVINAL AL CARMEND   1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 12 

     ------------------------------------------------------------------- 

      441  LONDOÑO Juliana          PROBIKE GAVIA ATL   3 pts   

      425  GONZALEZ Karen Dahia     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      443  CORRALES Diana           PROBIKE GAVIA ATL   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    441  LONDOÑO,Juliana      SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO      20 Pts 

   2    451  HERNANDEZ,Lina Marce ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN     15 Pts 

   3    412  HURTADO,Yesica Geral ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL    11 Pts 

   4    425  GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  TEAM SISTECREDITO             9 Pts 

   5    431  ESCOBAR,Kimberly Dah ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF          8 Pts 

   6    443  CORRALES,Diana       SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO       8 Pts 

   7    462  HENAO,Carol Yulieth  SUB23  ORGULLO PAISA                 6 Pts 

   8    453  CASTAÑO,Elizabeth    ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN      4 Pts 

   9    422  ROJAS,Lina Mabel     ELITE  TEAM SISTECREDITO             3 Pts 

  10    455  MARTINEZ,Vanesa      ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN      3 Pts 

  11    405  LONDOÑO,Valery Nicol ELITE  ENEICAT CM TEAM               3 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO 3  

DAMAS UNICA 

 Fecha       : 29/02/2024 

 Distancia acumulada : 174.6  Kms - Promed : 39.75 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  441  LONDOÑO,Juliana        SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    04:23:05-000       

    2.-  412  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:23:09-000 a       4 

    3.-  425  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23  TEAM SISTECREDITO          04:23:11-000 a       6 

    4.-  451  HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:23:16-000 a      11 

    5.-  452  LATRIGLIA,Paula        ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:23:27-000 a      22 

    6.-  405  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:23:29-000 a      24 

    7.-  403  SANCHEZ,Stefania       ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:23:29-000 a      24 

    8.-  431  ESCOBAR,Kimberly Dahia ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       04:23:32-000 a      27 

    9.-  422  ROJAS,Lina Mabel       ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:23:32-000 a      27 

   10.-  434  GOMEZ,Adelaida         ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       04:23:32-000 a      27 

   11.-  455  MARTINEZ,Vanesa        ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:24:26-000 a    1:21 

   12.-  464  VELASQUEZ,Laura        SUB23  ORGULLO PAISA              04:24:27-000 a    1:22 

   13.-  419  HERNANDEZ,Nikol        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:24:28-000 a    1:23 

   14.-  402  GULUMA,Serika Mitchell ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:24:28-000 a    1:23 

   15.-  454  ATAHUALPA,Maria Camila SUB23  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:24:35-000 a    1:30 

   16.-  428  OSORIO,Luciana         JUN-1  TEAM SISTECREDITO          04:27:01-000 a    3:56 

   17.-  418  LATRIGLIA,María Valent ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:28:44-000 a    5:39 

   18.-  443  CORRALES,Diana         SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    04:28:55-000 a    5:50 

   19.-  442  VALENCIA,Carolina      SUB23  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    04:29:06-000 a    6:01 

   20.-  401  FRANCO,Natalia         ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:29:06-000 a    6:01 

   21.-  433  LÓPEZ,Susana María     SUB23  PICAP-ALA-MAKING-HYF       04:29:06-000 a    6:01 

   22.-  411  ROA,Shirly Catalina    SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:29:06-000 a    6:01 

   23.-  404  MORENO,Blanca Liliana  ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:29:06-000 a    6:01 

   24.-  461  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23  ORGULLO PAISA              04:29:06-000 a    6:01 

   25.-  453  CASTAÑO,Elizabeth      ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:29:15-000 a    6:10 

   26.-  424  TOCONAS,Laura Milena   ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:29:33-000 a    6:28 

   27.-  435  DIAZ,Juana Camila      SUB23  PICAP-ALA-MAKING-HYF       04:30:02-000 a    6:57 

   28.-  432  ARDILA,Leydi Liliana   ELITE  PICAP-ALA-MAKING-HYF       04:30:02-000 a    6:57 

   29.-  423  MORALES,Luisa Valentin ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:30:02-000 a    6:57 

   30.-  421  BOTERO,Erika Milena    ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:30:20-000 a    7:15 

   31.-  426  CANTOR,Manuela         JUN-2  TEAM SISTECREDITO          04:31:18-000 a    8:13 

   32.-  456  HERRERA,Mariana        ELITE  POT DE LA VIDA STRONGMAN   04:31:30-000 a    8:25 

   33.-  417  URIBE,María Paula      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:34:18-000 a   11:13 

   34.-  445  RAMIREZ,Carol Daniela  JUN-2  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    04:34:57-000 a   11:52 

   35.-  406  CARMONA,Natalia        SUB23  ENEICAT CM TEAM            04:35:33-000 a   12:28 

   36.-  444  PAMPLONA,Camila        JUN-2  PROBIKE GAVIA ATLANTICO    04:35:41-000 a   12:36 

   37.-  462  HENAO,Carol Yulieth    SUB23  ORGULLO PAISA              04:38:24-000 a   15:19 

   38.-  463  ROA,Angelina           JUN-2  ORGULLO PAISA              04:39:00-000 a   15:55 

   39.-  415  QUINTERO,Vanessa       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:40:21-000 a   17:16 

   40.-  413  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:40:36-000 a   17:31 

   41.-  416  URIBE,Karol Daniela    JUN-2  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  04:51:58-000 a   28:53 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  441  LONDOÑO,Juliana        SUB23    43 Pts 

    2  412  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE    40 Pts 

    3  425  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23    39 Pts 

    4  451  HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE    33 Pts 

    5  431  ESCOBAR,Kimberly Dahia ELITE    23 Pts 

    6  452  LATRIGLIA,Paula        ELITE    17 Pts 

    7  443  CORRALES,Diana         SUB23    13 Pts 

    8  418  LATRIGLIA,María Valent ELITE     7 Pts 

    9  405  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE     6 Pts 

   10  462  HENAO,Carol Yulieth    SUB23     6 Pts 

   11  442  VALENCIA,Carolina      SUB23     5 Pts 

   12  455  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     4 Pts 

   13  428  OSORIO,Luciana         JUN-1     4 Pts 

   14  453  CASTAÑO,Elizabeth      ELITE     4 Pts 

   15  403  SANCHEZ,Stefania       ELITE     3 Pts 

   16  422  ROJAS,Lina Mabel       ELITE     3 Pts 

   17  464  VELASQUEZ,Laura        SUB23     3 Pts 

   18  411  ROA,Shirly Catalina    SUB23     3 Pts 

   19  404  MORENO,Blanca Liliana  ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRIN ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  441  LONDOÑO,Juliana        SUB23    17 Pts 

    2  425  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23    11 Pts 

    3  405  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE     3 Pts 

    4  403  SANCHEZ,Stefania       ELITE     3 Pts 

    5  412  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE     3 Pts 

    6  455  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     2 Pts 

    7  452  LATRIGLIA,Paula        ELITE     1 Pts 

    8  464  VELASQUEZ,Laura        SUB23     1 Pts 

    9  443  CORRALES,Diana         SUB23     1 Pts 

 

  

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS TERCERA ETAPA CIRCUITO 3 

NO PARTEN: 

  --     407 LONDOÑO,Angie Marian SUB23  ENEICAT CM TEAM                  

  --     446 ROA,Sol Angie        ELITE  PROBIKE GAVIA ATLANTICO          

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA CAMPEONA 

CAMPEONA GENERAL 

ALCALDIA DE RIONEGRO 

IMER 

JULIANA LONDOÑO 

PROBIKE GAVIA ATLANTICO  

CAMPEONA POR PUNTOS 

ARSA ESP 

JULIANA LONDOÑO 

PROBIKE GAVIA ATLANTICO 

CAMPEONA SPRINT ESPECIAL 

COMFAMA 

EVOLUCION GRAFICA 

JULIANA LONDOÑO 

PROBIKE GAVIA ATLANTICO 

GANADORA ULTIMA ETAPA 

AUTOLARTE 

 

LINA MARCELA HERNANDEZ 

POTENCIA DE LA VIDA STRONGMAN 

 

 

DR. RICARDO FLOREZ   ANDRES FELIPE GUARIN   SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL   COORDINADOR DE CARRERA   CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

           TIMING READY 


